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I 2022ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

Al 30 DE SEPTIEMBRE

o o
0 0

0 0

0 0

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2021 5,623,163

0

Re- 0 0s

Re oiones de Resultados de Ejercicios /interiores 5,225,712 5,225,712

0 0

6,330,4835,623,163 707,320 00Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2021

0Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2022

0

0

0

709,352

0

00 0Reservas
00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0

16,343,55606,332,5150Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2022

Bajo protesta de dedrverdad dedaramos quejj

Contable / 6

Concepto Total

Aportaciones

Donadones de Capital

Actualizadon de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2022

Resultados del Ejerdcio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalues

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2021

Aportaciones

Donadones de Capital

Actualizadon de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultados del Ejerdcio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercidos Anteriores

Revalues

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda
Resultado por Posidon Monetaria

Resultado porTenencia de Actives no Monetarios

r en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la 
Jo por Posidon Monetaria

Resultado porTenenda de Actives no Monetarios

Hacienda Publica I 
Pa trim onio 
Contribuido

Hacienda Publica I 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios 
Anteriores

709,352

0

Hacienda Publica / 
Patrimonio Generado 

del Ejercicio

9,303,721 

10,011,041 

-707,320 

0

707,320

707,320

Exceso o 
Insuficiencia en la 
Actualizacidn de la 
Hacienda Publica / 

Patrimonio

0
0

0
0

10,013,073

10,011,041

2,032

0

6,330,483

707,320

397,451

0

0 
0

0
0

397,451

0
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LIC. DAVID GUERRERO TAPIA 
ENCARGADO DE LADIRECClbN GENERAL

COMISlON ESTATAL DE AGUA DE TLAXCALA

Estado de Variacidn en la Hacienda Publica

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 Y DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

(Cifras en Pesos)

10,011,041

istados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor v ,1/^/

LIC. josfe IVAN LEMUS VELASCO 

JEFE DE DEPTO. DE ADMINISTRATION


